Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2022 г  № 69/2-5

с. Кармаскалы

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

 на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан

 В соответствии со статьями 23,25,77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №164/222-6 от 10 декабря 2020 года возложены

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Новокиешкинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан, решила:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №10 3 апреля 2022 года (приложение №1) на русском

языке.

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

избирательному округу №10 3 апреля 2022 года (приложение №2) на

башкирском языке.

Председатель   комиссии                                                                           З.А. Ахмерова

Секретарь   комиссии                                                                                Г.Г. Гимранова

  Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии

от «11» марта 2022 года №69/2-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Новокиешкинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

МИНИГАЛИЕВ

Фидан

Салихович

1981 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Кармаскалинский район, село Прибельский; общество с ограниченной

ответственностью «Лукойл-Западная Сибирь» территориально-

производственное предприятие «Повхнефтегаз», машинист

технологических насосов; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХИСАМУТДИНОВ

Фаниль

Фаритович

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Кармаскалинский район, село Кармаскалы; муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение Кармаскалинский

межшкольный учебный комбинат, мастер производственного

обучения; выдвинут Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»;  член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

  Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии

от «11» марта 2022 года №69/2-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Новокиешкинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

МИНИГАЛИЕВ

Фидан

Салихович

МИҢЛЕҒӘЛИЕВ

Фидан

Сәлих улы

1981 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Кармаскалинский район, село Прибельский; общество с ограниченной

ответственностью «Лукойл-Западная Сибирь» территориально-

производственное предприятие «Повхнефтегаз», машинист

технологических насосов; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1981 йылда тыуған; йәшәү урыны - Башҡортостан Республикаһы,

Ҡырмыҫҡалы районы,  Прибельский ауылы; «Лукойл-Западная Сибирь»

яуаплылығы сикләнгән йәмғиәтенең «Повхнефтегаз» территориаль-

етештереү предприятиеһының технологик насостар машинисы; «БЕРҘӘМ

РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы  тарафынан күрһәтелгән

ХИСАМУТДИНОВ

Фаниль

Фаритович

ХИСАМЕТДИНОВ

Фәнил

Фәрит улы

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Кармаскалинский район, село Кармаскалы; муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение Кармаскалинский

межшкольный учебный комбинат, мастер производственного обучения;

выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;  член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1970 йылда тыуған; йәшәү урыны - Башҡортостан Республикаһы,

Ҡырмыҫҡалы районы, Ҡырмыҫҡалы ауылы; Ҡырмыҫҡалы мәктәп-ара

уҡыу комбинаты муниципаль дөйөм белем биреү учреждениеһының

производство уҡытыу мастеры; «РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫНЫҢ

КОММУНИСТАР ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партияһы  тарафынан

күрһәтелгән; «РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫНЫҢ КОММУНИСТАР

ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партияһы ағзаһы